3

Башкортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакимияте

Башлыгы
 452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

          452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

Ҡ А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июнь 2016 й.                                № 42                        27 июня  2016 г.
«Об утверждении схемы земельного участка».
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г.  № 131-ФЗ, Федеральным Законом    «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007г. № 221-ФЗ в целях обеспечения учет и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:021801.
2. Изменить вид разрешенного использования и адресного ориентира земельного участка, образованного из обособленного земельного участка с кадастровым номером 02:53:021801:3, относящегося к фонду перераспределения земель и входящий в состав единого землепользования с кадастровым номером 02:53:000000:1058;
2.1 Характеристики земельного участка 02:53:000000:1058:ЗУ1:
· адресный ориентир – Республика Башкортостан, муниципальный  район Шаранский район, СП Писаревский сельсовет;
· площадь – 746767 кв.м;
· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
· вид разрешенного использования – земельный участок сельскохозяйственных угодий.

3. Контроль над состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.
4. Постановлении администрации сельского поселения Писаревский сельсовет  муниципального района Шаранский район  № 26, №27 от 18 апреля 2016 г. считать утратившим силу.
И.о главы сельского поселения                                                   А.М. Атнакаева

	Утверждена постановлением

Администрации сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
Республики Башкортостан

№   42 от 27 июня 2016 г.

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка02:53:000000:1058:ЗУ1

	Площадь земельного участка746767 м2

	Обозначениехарактерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	02:53:000000:1058:ЗУ1(1)

	221
	690383
	1236708

	220
	690452
	1236770

	219
	690540
	1236789

	н3
	690559
	1236824

	248
	690171
	1237390

	н4
	690118
	1237418

	246
	690124
	1237371

	250
	690146
	1237318

	245
	690146
	1237318

	244
	690124
	1237283

	254
	690086
	1237236

	242
	690052
	1237136

	н5
	690033
	1237039

	240
	690105
	1236933

	239
	690230
	1236942

	261
	690293
	1236921

	237
	690358
	1236936

	236
	690383
	1236983

	235
	690405
	1236996

	234
	690405
	1236942

	233
	690393
	1236889

	262
	690312
	1236861

	231
	690215
	1236870

	230
	690099
	1236877

	263
	690043
	1236839

	228
	690005
	1236774

	227
	689971
	1236627

	226
	689974
	1236517

	225
	690036
	1236501

	224
	690108
	1236536

	264
	690227
	1236592

	222
	690327
	1236636

	221
	690383
	1236708

	02:53:000000:1058:ЗУ1(2)

	139
	689892
	1235959

	140
	689977
	1236013

	141
	689986
	1236021

	142
	689994
	1236030

	143
	689995
	1236029

	144
	689995
	1236029

	145
	689995
	1236030

	146
	690340
	1236216

	н1
	690544
	1236333

	н2
	690630
	1236669

	153
	690575
	1236733

	256
	690486
	1236748

	155
	690436
	1236712

	156
	690409
	1236606

	157
	690380
	1236533

	158
	690305
	1236531

	255
	690159
	1236479

	160
	690030
	1236429

	259
	690009
	1236398

	258
	690081
	1236348

	257
	690008
	1236250

	260
	689943
	1236311

	253
	689907
	1236275

	163
	689903
	1236223

	164
	689961
	1236177

	165
	689969
	1236158

	166
	689942
	1236154

	167
	689844
	1236198

	168
	689801
	1236188

	169
	689674
	1236086

	252
	689665
	1236025

	171
	689603
	1236008

	172
	689540
	1235986

	251
	689507
	1235896

	174
	689351
	1235775

	175
	689109
	1235661

	176
	689055
	1235611

	177
	688978
	1235563

	178
	688884
	1235494

	249
	688814
	1235465

	180
	688749
	1235407

	181
	688713
	1235391

	182
	688720
	1235389

	183
	688720
	1235389

	184
	688733
	1235383

	185
	688743
	1235378

	186
	688759
	1235371

	187
	688773
	1235365

	188
	688781
	1235362

	189
	688794
	1235357

	190
	688803
	1235352

	191
	688810
	1235347

	192
	688811
	1235347

	193
	688816
	1235341

	194
	688816
	1235341

	195
	688819
	1235336

	196
	688823
	1235328

	197
	688823
	1235328

	198
	688826
	1235320

	199
	688831
	1235309

	200
	688835
	1235302

	201
	688839
	1235296

	202
	688842
	1235289

	203
	688842
	1235289

	204
	688844
	1235282

	205
	688844
	1235282

	206
	688844
	1235273

	207
	688843
	1235261

	208
	688845
	1235232

	209
	688846
	1235219

	210
	688848
	1235213

	211
	688852
	1235206

	212
	688863
	1235198

	213
	688883
	1235180

	214
	688902
	1235164

	215
	688922
	1235148

	216
	689278
	1235586

	217
	689278
	1235586

	135
	689302
	1235600

	136
	689344
	1235650

	137
	689344
	1235650

	138
	689642
	1235808

	139
	689892
	1235959

	[image: image2.emf]02:53:021801

02:53:021801

02:53:021801

02:53:021801

02:53:021801

:5

:5

:5

:5

:5

:3

:3

:3

:3

:3

:4

:4

:4

:4

:4

:6

:6

:6

:6

:6

:1

:1

:1

:1

:1

:17

:17

:17

:17

:17

:12

:12

:12

:12

:12

:18

:18

:18

:18

:18

:1058:ЗУ1(1)

:1058:ЗУ1(1)

:1058:ЗУ1(1)

:1058:ЗУ1(1)

:1058:ЗУ1(1)

:1058:ЗУ1(2)

:1058:ЗУ1(2)

:1058:ЗУ1(2)

:1058:ЗУ1(2)

:1058:ЗУ1(2)

23

23

23

23

23

21

21

21

21

21

20

20

20

20

20

19

19

19

19

19

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

56

56

56

56

56

57

57

57

57

57

58

58

58

58

58

59

59

59

59

59

60

60

60

60

60

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

22

22

22

22

22

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

31

31

31

31

31

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

34

34

34

34

34

35

35

35

35

35

36

36

36

36

36

37

37

37

37

37

38

38

38

38

38

39

39

39

39

39

40

40

40

40

40

41

41

41

41

41

42

42

42

42

42

43

43

43

43

43

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

46

46

46

46

46

47

47

47

47

47

48

48

48

48

48

49

49

49

49

49

50

50

50

50

50

51

51

51

51

51

52

52

52

52

52

53

53

53

53

53

54

54

54

54

54

55

55

55

55

55

61

61

61

61

61

62

62

62

62

62

63

63

63

63

63

64

64

64

64

64

65

65

65

65

65

66

66

66

66

66

67

67

67

67

67

68

68

68

68

68

69

69

69

69

69

70

70

70

70

70

71

71

71

71

71

72

72

72

72

72

73

73

73

73

73

74

74

74

74

74

75

75

75

75

75

76

76

76

76

76

77

77

77

77

77

78

78

78

78

78

79

79

79

79

79

80

80

80

80

80

81

81

81

81

81

82

82

82

82

82

83

83

83

83

83

84

84

84

84

84

85

85

85

85

85

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

88

88

88

88

88

89

89

89

89

89

90

90

90

90

90

91

91

91

91

91

92

92

92

92

92

93

93

93

93

93

94

94

94

94

94

95

95

95

95

95

96

96

96

96

96

97

97

97

97

97

98

98

98

98

98

99

99

99

99

99

100

100

100

100

100

101

101

101

101

101

102

102

102

102

102

103

103

103

103

103

104

104

104

104

104

105

105

105

105

105

106

106

106

106

106

107

107

107

107

107

108

108

108

108

108

109

109

109

109

109

110

110

110

110

110

111

111

111

111

111

112

112

112

112

112

113

113

113

113

113

114

114

114

114

114

115

115

115

115

115

116

116

116

116

116

117

117

117

117

117

118

118

118

118

118

119

119

119

119

119

120

120

120

120

120

121

121

121

121

121

122

122

122

122

122

123

123

123

123

123

124

124

124

124

124

125

125

125

125

125

126

126

126

126

126

127

127

127

127

127

128

128

128

128

128

129

129

129

129

129

130

130

130

130

130

131

131

131

131

131

132

132

132

132

132

133

133

133

133

133

134

134

134

134

134

135

135

135

135

135

136

136

136

136

136

137

137

137

137

137

138

138

138

138

138

139

139

139

139

139

140

140

140

140

140

141

141

141

141

141

142

142

142

142

142

143

143

143

143

143

144

144

144

144

144

145

145

145

145

145

146

146

146

146

146

147

147

147

147

147

148

148

148

148

148

149

149

149

149

149

150

150

150

150

150

151

151

151

151

151

152

152

152

152

152

153

153

153

153

153

154

154

154

154

154

155

155

155

155

155

156

156

156

156

156

157

157

157

157

157

158

158

158

158

158

159

159

159

159

159

160

160

160

160

160

161

161

161

161

161 162

162

162

162

162

163

163

163

163

163

164

164

164

164

164

165

165

165

165

165

166

166

166

166

166

167

167

167

167

167

168

168

168

168

168

169

169

169

169

169

170

170

170

170

170

171

171

171

171

171

172

172

172

172

172

173

173

173

173

173

174

174

174

174

174

175

175

175

175

175

176

176

176

176

176

177

177

177

177

177

178

178

178

178

178

179

179

179

179

179

180

180

180

180

180

181

181

181

181

181

182

182

182

182

182

183

183

183

183

183

184

184

184

184

184

185

185

185

185

185

186

186

186

186

186

187

187

187

187

187

188

188

188

188

188

189

189

189

189

189

190

190

190

190

190

191

191

191

191

191

192

192

192

192

192

193

193

193

193

193

194

194

194

194

194

195

195

195

195

195

196

196

196

196

196

197

197

197

197

197

198

198

198

198

198

199

199

199

199

199

200

200

200

200

200

201

201

201

201

201

202

202

202

202

202

203

203

203

203

203

204

204

204

204

204

205

205

205

205

205

206

206

206

206

206

207

207

207

207

207

208

208

208

208

208

209

209

209

209

209

210

210

210

210

210

211

211

211

211

211

212

212

212

212

212

213

213

213

213

213

214

214

214

214

214

215

215

215

215

215

216

216

216

216

216

217

217

217

217

217

218

218

218

218

218

219

219

219

219

219

220

220

220

220

220

221

221

221

221

221

222

222

222

222

222

223

223

223

223

223

224

224

224

224

224

225

225

225

225

225

226

226

226

226

226

227

227

227

227

227

228

228

228

228

228

229

229

229

229

229

230

230

230

230

230

231

231

231

231

231

232

232

232

232

232

233

233

233

233

233

234

234

234

234

234

235

235

235

235

235

236

236

236

236

236

237

237

237

237

237

238

238

238

238

238

239

239

239

239

239

240

240

240

240

240

241

241

241

241

241

242

242

242

242

242

243

243

243

243

243

244

244

244

244

244

245

245

245

245

245

246

246

246

246

246

247

247

247

247

247

248

248

248

248

248

249

249

249

249

249

251

251

251

251

251

252

252

252

252

252

253

253

253

253

253

255

255

255

255

255

256

256

256

256

256

250

250

250

250

250

254

254

254

254

254

261

261

261

261

261

262

262

262

262

262

263

263

263

263

263

264

264

264

264

264

257

257

257

257

257

258

258

258

258

258

259

259

259

259

259

260

260

260

260

260

н1

н1

н1

н1

н1

н2

н2

н2

н2

н2

н3

н3

н3

н3

н3

н4

н4

н4

н4

н4

н5

н5

н5

н5

н5

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:16500

	Условные обозначения:
–граница земельного участка,
– характерная точка границы земельного участка.